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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMIEZ

Nr.9f  prot. Kaméz, m&Z .of 2024

VENDIM
Nr. 74 Dats L ¥ 2024
MBI
“MIRATIMIN E KRIJIMIT TE ANSAMBLIT TE VALLEVE “ARTAN CUKU?”,
KRIJIMIT TE FORMACIONIT ORKESTRAL DHE PAGESES SE TYRE NEPERMJET
HONORAREVE”
Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 26.07.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.51 Daté 19.07.2024 N& mbéshtetje t&€ ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore”; Ligjit nr. 10352, daté 18.11.2010 “Pér artin dhe kulturén”; VKB-s&
nr. 103, daté 18.12.2023 “Pér miratimin e detajimit t& buxhetit pér vitet 2024, 2025, 2026” i
ndryshuar, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e krijimit t€ Ansamblit t& Valleve “Artan Cuku” me pérbérje prej 15
(pesémbédhjeté) ciftesh, t€ cilét do t&€ performojné né aktivitete qé organizon Bashkia
Kaméz, népérmjet Drejtorisé s&€ Qendrés s& Kulturés.

1.1 Secilit valltar do t’i lidhet nj& Kontraté Pune me Honorar me afat 1 (njé) vit.

1.2 Pagesa do té& jeté& kundrejt shumés 5 000 (pesé mij€) lekg, pér ¢do shfagje q& valltari merr
pjesé.
1.3 Fondi &shté planifikuar né€ buxhetin e vitit 2024 né strukturén buxhetore Gr.0 , Kap. 5,
Prog. 08220 Llog. 602.
2. Miratimin e dhénies s& honorareve pér grupin e Formacionit Orkestral, t& cilét do t&
performojné né aktivitetet q€ organizon Bashkia Kamé&z, népérmjet Drejtorisé s& Qendrés sé
Kulturés.

2.1 Secilit instrumentist do t’i lidhet njé Akt-Marréveshje pér shérbimin e ofruar, né kuadér
t& aktivitetit pjesémarrés.

2.2 Instrumentisti do t€ paguhet n€ shumén prej 10 000 (dhjeté mij&) leké, per cdo shfagje qe
merr pjese.
2.3 Fondi &shté planifikuar né buxhetin e vitit 2024 né strukturén buxhetore Gr.0 , Kap. 5,
Prog. 08220 Llog. 602.
3. Shfuqizimin e Vendimit nr. 7, datg¢ 17.01.2022, i ndryshuar.
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4. Pér zbatimin e sa mé& sipér do t& ngarkohen Drejtoria e Qendrés sé¢ Kulturés dhe Drejtoria e
Financés dhe Kontabilitetit.

5. Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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